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Circular Adm.: 3/2021-2022  
 

TARIFAS AUTONÓMICAS DE ARBITRAJES Y ANOTACIONES TEMPORADA 2021-2022 
 
1.- TARIFAS ARBITRAJES: 
 
BÉISBOL Y SÓFBOL 
 
CATEGORÍA TARIFA 

SUB 11 14,40 € 

SUB 13 14,40 € 

SUB 15 20.70 €  

SUB 18 20,70 € 

SENIOR BÉISBOL 41,40 € 

SENIOR SÓFBOL 34,50 €  

DESPLAZAMIENTO CASTELLÓN/GANDÍA 20,00 € 

 
2.- TARIFAS ANOTACIONES: 
 
BÉISBOL Y SÓFBOL 
 
CATEGORÍA TARIFA 

SUB 15 20,70 € 

SUB 18 20,70 € 

SENIOR BÉISBOL 36,00 € 

SENIOR SÓFBOL 30,00 € 

DESPLAZAMIENTO CASTELLÓN/GANDÍA 20,00 € 

DATA ENTRY POR PARTIDO   8,00 € 

 
Se realizará un albarán con los arbitrajes/anotaciones generados en el mes anterior el 
cual deberá ser abonado para posteriormente emitir la factura, éste abono debe ser 
exclusivamente mediante transferencia bancaria a favor de: 
 
Federación de Béisbol, Sófbol y Fútbol Americano de la Comunidad Valenciana, 
 

CAIXA POPULAR, Suc. 0045, Benicalap. Valencia, Cuenta Corriente 
N.º ES05 3159 0045 12 2313924124 
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